
1／1 

平成29年２月15日 

 

受益者の皆さまへ 

 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 
 

 

金利上昇対応型グローバル・ハイ・イールドファンド  

通貨セレクトコース 

繰上償還＜中止＞のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「金利上昇対応型グローバル・ハイ・イールドファンド 通貨セレクトコース」（以下「当ファンド」とい

います。）の繰上償還につきまして、書面による決議を実施いたしました。 

この結果、議決権を行使することができる受益者の議決権の３分の２以上の賛成を得られませんでした

ので、本議案は否決されました。 

したがいまして、当ファンドは繰上償還を行わず、運用を継続することとなりましたのでお知らせいたしま

す。 

 

なお、現在、当ファンドが主要投資対象とする外国投資信託（以下「外国投資信託」といいます。）では、

目論見書に記載しております年間最低報酬額等がかかる状況となっており、当ファンドの純資産総額に

対して年率換算で目論見書に記載の信託報酬率を上回っている状況です。 

また、外国投資信託は、ハイイールド・クレジット・インデックス取引および複数通貨での通貨取引を行っ

ている為、純資産総額の水準によっては、取引自体が困難になり、結果として外国投資信託の運用が停

止される可能性があります。当ファンドの主要投資対象である外国投資信託の運用停止が決定され、存

続しないこととなった場合、信託約款に規定のとおり、当ファンドについても書面決議等を行わずに繰上

償還となります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

日頃のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

[本件に関するお問い合わせ先] 

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 クライアントサービス第二部 

   電話番号 0120-69-5432 （受付時間：平日※の午前９時～午後５時） 

※土曜、日曜、祝日、振替休日、国民の休日を除いた日 


